
NACIONALNI ŠAMPIONI NACIONALNI ŠAMPIONI

JUNIORI JUNIORI
sezona EKIPNO POJEDINAČNO KOMBINACIJA

Banat Zrenjanin2019/2020 BOŠKOV Vuk Banat Zrenjanin BOŠKOV Vuk

Crvena Zvezda Beograd2017/2018 CRVENA ZVEZDA Beograd LONČAREVIĆ Adrijan Jedinstvo Novi Bečej KLIČARIĆ Bojan

2020/2021

Spartak 024 Subotica2016/2017 CRVENA ZVEZDA Beograd ERNJEŠI Norbert Jedinstvo Novi Bečej KUJUNDŽIĆ Alen

Spartak 024 Subotica2015/2016 CRVENA ZVEZDA Beograd ANĐELKOVIĆ Ivan Crvena Zvezda Beograd KUJUNDŽIĆ Alen

SIMONOVIĆ Slobodan Banat Zrenjanin SIMONOVIĆ Slobodan2011/2012 Banat ZrenjaninBANAT Zrenjanin

KOVAČIĆ Igor Crvena Zvezda Beograd KOVAČIĆ Igor2012/2013 Crvena Zvezda BeogradCRVENA ZVEZDA Beograd

VLAJKOV Radovan Banat Zrenjanin VLAJKOV Radovan2013/2014 Banat ZrenjaninCRVENA ZVEZDA Beograd

KOVAČIĆ Igor Beograd KOVAČIĆ Igor2014/2015 BeogradCRVENA ZVEZDA Beograd

Radnički Novi Sad2018/2019 BEOGRAD Beograd KLIČARIĆ Bojan Beograd LAINŠČAK David



BARANJ Čongor Senta2006/2007 ŽELEZNIČAR Pančevo

ZAVARKO Vilmoš Koszolg /HUN/2007/2008 VOJVODINA Novi Sad

BARANJ Čongor Senta LAKOVIĆ Nikola2008/2009 Metalac Gornji MilanovacBANAT Zrenjanin

MILINKOVIĆ Aleksandar Niš-Put Niš VLAJKOV Radovan2009/2010 Banat ZrenjaninBANAT Zrenjanin

ERNJEŠI Robert Senta ERNJEŠI Robert2010/2011 SentaBANAT Zrenjanin



NACIONALNI ŠAMPIONI
JUNIORI

sezona TANDEM PAR

Šakić Mateja

Štikovac Igor

Kličarić Bojan

Jakab Želislav

Kujundžić Alen

Musulin Nemanja

Kličarić Bojan

Antić Marko

Kovačić Igor

Vlajkov Radovan

Kovačić Igor

Kujundžić Alen

Kovačić Igor

Jevtić Vladimir

Kujundžić Alen

Kovačić Igor

2015/2016

2014/2015

2013/2014

2012/2013

2011/2012

Beograd

2020/2021

2019/2020

2018/2019

2017/2018 Crvena Zvezda Beograd

Spartak 024 Subotica2016/2017

Crvena Zvezda Beograd

Crvena Zvezda Beograd

Crvena Zvezda Beograd

Crvena Zvezda Beograd

Beograd

NIJE ODRŽANO



Vojnović Milorad

Ernješi Robert

Simonović Slobodan

Popov Dalibor

Simonović Slobodan

Popov Dalibor

Laković Nikola

Vučković Stefan

Ramić Uroš

Ramić Vladimir

2009/2010

2008/2009

2007/2008

2006/2007

2010/2011

Radnički Kikinda

Metalac Gornji Milanovac

Banat Zrenjanin

Banat Zrenjanin

Senta


